

گروه مشاوره تخصصی همتا

تحلیل کتاب های درسی به تفکیک

نام کتاب: فلسفه

پایه: یازدهم

رشته: انسانی

تعداد سر فصل، بخش و درس:

3 فصل، 11 درس

مباحث مهم و پر تکرار آزمون سراسری-پایان ترم:

تمامی مباحث کتاب حائز اهمیت هستند و نباید از آن غافل شد اما درس مربوط به سقراط معمولاً جزو دروس تست خیز است.

تعداد سوال در کنکور سراسری در هر مبحث به طور میانگین و مدت زمان پاسخگویی هر تست:

منطق و فلسفه در کنکور سراسری در یک بخش قرار میگیرند که جمعاً شما با 25 سوال مواجه هستید. 16 سوال متعلق به سوالات کتاب فلسفه هستند. در کل شما برای 25 سوال، 25 دقیقه زمان دارید. پاسخگویی به این تعداد سوال در زمان تعیین شده، نیازمند تسلط بالایی است که از مطالعه دقیق و اصولی سرچشمه می گیرد.

هر کتاب چه سهمی از سوالات کنکور را به خود اختصاص میدهد؟

منطق	فلسفه یازدهم	فلسفه دوازدهم
9 سوال	6 سوال	10 سوال

نحوه مطالعه و شیوه های یادگیری مطالب کتاب:

بی شک یکی از دروس مهمی که برای داوطلبان انسانی حائز اهمیت است فلسفه و منطق می باشد. داوطلبان انسانی معمولاً نمی توانند به راحتی در این درس درصد کسب کنند و کل داوطلبان حتی رتبه های برتر نیز به ندرت به این درس کامل پاسخ می دهند. در چند سال اخیر سوالات این درس برای داوطلبان کنکور انسانی کاملاً مفهومی شده است و مبتنی بر فهم و درک عمیق مطالب کتاب درسی در کنار قدرت ذهنی برای ایجاد ارتباط بین مطالب است؛ یعنی باید طوری به آن تسلط پیدا کنید که بین مباحثی که خوانده اید ارتباط مفهومی پیدا کنید.

این ارتباط مفهومی به شما کمک می کند که مطالب را عمیق سازی کنید. سوالاتی که به صورت حفظی طرح می شوند معمولاً اسان هستند و کسانی که چندین دور مرور داشته باشند میتوانند به آن

پاسخ دهند. اما بازی با کلمات از سوالات مفهومی آغاز می شود. جایی که سواد و مطالعه فلسفی به یاری شما می شتابد و جام طلایی فلسفه را از رقیبانان می دزدد و به شما تقدیم می کند. قسمت هایی از کتاب که به صورت داستانی روایت شده اند را به همان شکل بخوانید اما حواستان به کلمات باشد که طراحان شما را در گوشه ای ناگهان غافل گیر می کنند و به دام می اندازند.

حتما سه روز در هفته برنامه خود را به این درس شیرین مزین کنید و به وفور آن را مرور کنید. اسامی کتاب ها و پدید اورندگان را در برگه ای بزرگ یادداشت کنید و جلوی چشم خود بگذارید و به خاطر بسپارید. ترجیحا هر شب آنها را مرور کنید چون بسیار فرار هستند. می توانید از رمز گذاری برای این موارد استفاده کنید تا بیشتر در ذهنتان نقش ببندد.

مطالب در صورت خلاصه نویسی می توانند چاره کار شما در زمان کم باشند. بنابراین اگر خلاصه مطالب را گوشه و کنار کتاب یا در دفتری مجزا یادداشت کنید می توانید در مواقع نیاز از آنها استفاده کنید.

برای کسب تسلط مورد نیاز مرور فراموشتان نشود.

" دوست عزیز برای دسترسی به دانستنی های بیشتر، روی آدرس سایت به نشانی زیر کلیک کنید "

<http://www.myhamta.org/Default/Index>

کارشناس ارشد مشاوره: بیژن امجدیان